Ki irányítja a falut?
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	A vezető az, akit megválasztanak. Blankát a polgári kör segítségével szépen megválasztották. A következő választásokig kb. ennyi. 


	Válasz 'Iris' üzenetére (#119)
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	A falunk "első"emberének egy szép közmondást szeretnék küldeni,ha láb vagy,ne kívánj fő lenni=akinek nincs tehetsége,ne legyen vezető!!!! 


[bookmark: 118]
	 © Medve
	2009. feb. 11. 09:48 | Válasz | #118 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Nézze mama! Én a Vidust, egyáltalán nem bántottam, és nem is áll szándékomban. A névtelenségről ne beszéljünk: "StopperMutter". Ez mi? Erről ennyit. 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#116)
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	Már régebben és többször írtam: A névtelenség nem indokol semmi különöset. A kiegyensúlyozott, nyugodt lelkivilágú személyiség sem alkohol, sem névtelenség hatására nem fog kifordulni magából. Ha valakinek szerintünk ilyen gondjai vannak, azzal pedig nincs értelme vitába bonyolódni, mert magunk is hasonlóvá válunk, és valójában nem lesz mit a szemére vetnünk. Egyedül senki sem tud tartósan "helytelenül" viselkedni, mindig kellenek partnerek is. 
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	Tudja Erzsébet drága, van akiből eztet hozza ki a névtelenség. Ilyenkor mutatkozik meg az igazi valósága, mer aztat hiszi, hogy mostan végre eleresztheti magát. Aztán ez lett belőle. Úgy látszik, hogy a medve ilyen, csak magácskával viselkedik. De hogy a Viduskát minek froclizni, az már nékem is magas, mer a Viduska egy nagyon rendes gyerek, és senkinek se árt. 
Az meg igaz, hogy nem a fiam, mer ha az enyim lenne, már néhányszor kiporoltam volna a hátsóját, ha így viselkedne. 

	Válasz 'Egri Erzsébet' üzenetére (#113)
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	Ősszel ideig-óráig működött az, hogy ha valakinek személyes nézeteltérése van valakivel, az megy a gumiszobába megvitatni. Nem kellene minden topicban össze-vissza vagdalózni, egymást szidalmazni. Ha valakinek nem tetszik az említett topic, az nyithat újat. Ha tiszteletet várnánk másoktól, magunknak is példát kell mutatni. Nem ártana tudomásul venni, hogy a fórum szövegeit az abba írókon kívül mások is olvassák, akik előtt csak magunkat járatjuk le, személyes meggyőződésünktől, sokszor enyhén túltengő igazságérzrtünktől függetlenül. 
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	Igen kedves Erzsébet, nem ilyen vagyok. De nem szeretem, ha állandó jelleggel kiforgatják a szavaimat, állandóan belém kötnek. Okoskodás, félreértelmezés az megy, de ami tény, és együtt megoldást lehetne találni, az már nem! És az a baj, hogy nem is akarják mindezt. 
Azt, hogy ki vagyok, lehet hogy tudja, lehet hogy nem. De szerintem ez mellékes. 

	Válasz 'Egri Erzsébet' üzenetére (#113)
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	Kedves Medve! 

Hosszú ideje hitetlenkedve olvasom a soraidat, nem akarom elhinni, hogy képes vagy ilyen stílusban írni. 
Elnézést, hogy tegezlek, de már jó ideje rájöttem ki van a Medve név mögött. 
Te is tudod, hogy jól ismerjül egymást és mindig tisztelettel voltunk egymás iránt. 
Szépen kérlek, ne viselkedj senkivel ilyen parlagi módon! Igazából Te nem ilyen vagy! Ugy-e? 
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	Te honnan tudod, hogy én fiatal vagyok? 

	Válasz 'Csalán' üzenetére (#109)
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	Na ide figyelj öreg! Nem vagyok a fiad, hála az Atya Úr Istennek! Nem érdekel ki vagy, kinek a kije, szarok rá. Most nagyon rossz lóra tettél. 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#106)
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	Te ebből maradj ki kérlek! 

	Válasz 'Vidus' üzenetére (#104)
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	Nincs semmi baj. Felmérések szerint a magyar fiatalok több mint 30%-a funkcionális analfabéta, aminek a rövid értelmezését a #106-ban olvashatod. Vagyis sokan vannak ilyenek, de a többsége tud szépen is beszélni. 

	Válasz 'Medve' üzenetére (#102)
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	Bocsánatot kérek, Vidus, meg a többiektől. 

	Válasz 'Vidus' üzenetére (#104)
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	Köszönöm, jól van. 

	Válasz 'Medve' üzenetére (#101)
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	Nem aztat mondta, hogy nem tudol te olvasni, hanem, hogy nem érted gyerekem. Eztet még én is értem a kevés iskolámmal. És ne beszéjjé csúnyán, mer a mamád kimossa a szádat szappanna. 

	Válasz 'Medve' üzenetére (#101)
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	Mi nem semmi dolog medve fiam? Nem hinném, hogy a jegyző úr nagyon meghatódna ám azáltal, hogy én örömködök itten az új címének. 

	Válasz 'Medve' üzenetére (#96)
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	Hát eljött ez a nap is.Mivé lett ez a fórum? 
Mert hogy egymást szidjátok az még csak csak de hogy egy vitapartner anyját szidni.[image: http://sgforum.hu/kep/faces/ejnye1.gif] 
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	Egyáltalán mi a problémád ezzel a címmel? Mert senki nem érti! 
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	Előbb értelmezd azt, amit írtál! 
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	Anyád az analfabéta! 

	Válasz 'Csalán' üzenetére (#100)
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	Tegeződünk? Akkor idefigyelj te funkcionális analfabéta! Hol írtam le azt, hogy a falu fizeti, he? 

	Válasz 'Medve' üzenetére (#86)
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	A címzetes főjegyzői cím adományozása nem a képviselő-testület hatásköre, viszont annak elengedhetetlen feltétele a testület ajánlása, és a jegyzői szakmai érdek-képviseleti szerveknek a támogatása sem árt, majd a belügyminiszterhez kerül elbírálásra. Részletek itt és ebben a 30/B. §-ban találhatók. 
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	Miért? Szerinted ki? 

	Válasz 'László' üzenetére (#97)
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	Szerinted ki irányítja a falut? 

	Válasz 'Medve' üzenetére (#96)
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	Egyébként hogyne érdekelné, ez azért nem semmi dolog! 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#93)


[bookmark: 95]
	 © Medve
	2009. feb. 09. 19:47 | Válasz | #95 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Tényleg? 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#94)
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	Medve fiam, már megin rosszul tételezel fel mindenfélét. Én bizony tudom, mik voltak itten régebben. 
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	Szerintem is jó, ha megkapja aztat a címet, ha megkaphatja. Én büszke vagyok rája, bár ez őt szerintem nem érdekli olyan nagyon. 
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	Látom nem válaszolsz. Mindegy. feltételezem, hogy sok mindent nem tudsz az előzőekről. 
A Jegyző Úr viszont szerintem megérdemli ezt a címet. És valóban kevésnek adatik meg a lehetőség. 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#91)
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	Na ugye Tiberisz fiam! Szerintem is legyünk mink büszkék. Nem hiszem én, hogy csak úgy hajigájják a jegyzők után eztet a címet. 

	Válasz 'Tiberisz' üzenetére (#88)
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	Szerintem nem. Mióta laksz Hetényben? 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#89)
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	Mér medve fiam? Tán nem erkölcsösek? 

	Válasz 'Medve' üzenetére (#87)
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	Valószínű a Köztisztviselőkről szóló törvényből idézett.Pontosan, de az idézett paragrafus harmadik bekezdését is figyelembe véve a cím adományozását központi keretből biztosítják.Feltételezve, hogy az adó 1 %- át helyi alapítványnak juttatja jegyző(címzetes főjegyző)úr, kész nyereség falunknak is ez a cím. Nézzük néha a dolgok pozitívumát is,talán többször leszünk jó kedvűek. 

	Válasz 'Csalán' üzenetére (#83)
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	Az első részével személy szerint egyet értek. De a másodikkal nem. Mama, te mióta laksz Hetényben, őszintén? 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#85)
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	Csalán, akkor mondd apósodnak, mégegyszer nézzen utána! Valószínűleg nem jó helyen nézte, vagy rosszul. A falunak ez nem kerül semmibe. A másik, hogy a népszavazást most nem kell másra fogni. Ki is volt az értelmi szerzője? Kétszer se mondom, te is aláírtad a népszavazást. Héj, pssssszt! Amihez nem értesz, ne szólj bele! 

	Válasz 'Csalán' üzenetére (#83)


[bookmark: 85]
	 © StopperMutter
	2009. feb. 09. 08:51 | Válasz | #85 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Ne irigyeljük már a jegyző úrtól eztet a címet. Biztosan vannak feltételek, és ő annak nagyon megfelelt. És az a falunak is büszkeség ám, ha nem csak egy mezítlábas jegyzője vagyon, hanem mingyár címzetes és fő. Hát istenem, pénzbe kerül. Krisztus koporsóját se őrizték ingyen ugye. Biztosan vagyon miből fizetni, mer különben nem szavazná meg az önkormányzat. És biztosan fontos ám ez, mer különben az a nyolc, kötelességének érezné hogy ellene legyen. Mer ők olyan nagyon erkölcsösek és tudják mi a jó nékünk, és akkor is aztat fogjuk csinálni, ha karikákat hányunk fényes nappal. 
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	Apósom most súgja, hogy a tébét is hozzá kell számítani, az kb 30% plusz. 
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	Ma lesz önkormi ülés. Olvastam a napirendet, és láttam, hogy jegyzőnket "címzetes főjegyzőnek" akarják megtenni. 
Apósom utánnanézett, hogy ez mivel jár. Valahonnan idézett: 
A címzetes főjegyző címe egyszeri címadományozási juttatásra jogosult, melynek összege a költségvetési törvényben megállapított illetményalap huszonnégyszerese. 
(Apósom szerint ez most 38650 forint, annak a huszonnégyszerese 927600 forint). 
Jegyzőnk megérdemli, főleg a tévés szereplése miatt. 
Mennyi volt a népszavazási költség? 800000 fornit. 
Elismerésünk. 
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Videó és Játék hihetetlen mennyiségben! 
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	Én nem vagyok benne biztos, hogy a többség megszabadulna. 

	Válasz 'László' üzenetére (#80)
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	Én ezt a testületre értem.A közösség ha tehetné megszabadúlna tőlük.legalább is ezt hallani. 
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	Igen,csak a saját ideológiája,és a hozzá nem értése.Ill.aki tehetne,azt a többség lenyomja. 

	Válasz 'Medve' üzenetére (#78)
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	Nem mondanám, hogy tehetetlen, csak meg kötve a keze! 

	Válasz 'tao' üzenetére (#77)
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	A közösséget nem csak irányítani kell. Maga ez a kifejezés azt sugallja, mintha a tehetetlen tömeg semmi önálló és hasznos cselekedetre nem lenne képes, ezért mindenben útmutatásra szorul. A jelenlegi állapotok szerint néhányan legalábbis ezt hiszik. A település „irányítása” valójában ideális esetben képviselet, szolgálat és irányítás kellene, hogy legyen a közös érdekek eredője mentén. Lehetőleg a felsorolás szerinti sorrendben. 
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	Most sajnos rossz felé csúszunk. 
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	Részben igaza van kedves Mutter! mindenki arra csúszik, ameree ott fenn akarják! Csak az "ott fenn" nem az Istennél van, hanem a "nagyfaluban"! 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#74)
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	A falut mostan a jóisten irányítja. Mer mindenki arra csúszik, amerre odafenn akarják. 
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	Azért engedje meg nekem kedves ragadozó, hogy megjegyezzem, furcsának tartom, hogy egy falu vezetése üzemeltet egy kommunikációs felületet, amit aztán nem használ semmire. Megjegyzésem pusztán erre vonatkozott. 
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	Kedves Csodabogyó! Nem itt kell fel tenni a kérdéseket, hanem pont a testületi üléseken. El kellene menni, és elmondani a problémákat! 


	Válasz 'Csodabogyó' üzenetére (#71)
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	Kíváncsi vagyok, hogy huszadikán mi lesz a testületi ülésen. Továbbra is kár, hogy Blanaka, illetve a testület nem veszi a fáradságot, hogy válaszoljon az itt feltett kérdésekre. 
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	Látod kedves Fájter fiam! Többet kellene bótba járnod, és akkor te is sokkal tájékozottabb lennél. Múltkor éppen a Bótosferkótól hallottam, hogy nyert az önkormányzat 2.5 millió forintot a fiataloknak klubra. Mondtam is Lajosnak, aki igen szép ember volt ám a maga korában, amikor még nem volt ifjusági klub, hanem házakhoz jártunk össze tollat fosztani, meg kukoricát, aztán az ifiemberek onnan szólongatták félre a jánykákat, szóval mondtam a Lajosnak, hogy Lajos! Milyen jó lesz, ha ezek a gyerekek nem csak a kocsmában tudnak összejönni egy kis kvaterkázásra, hanem lesz nekik hol leülniük télvíz idején is. 
Na persze az is kérdés, hogy mit is lehet majd ottan csinyáni. De azt majd a képviselők jól megmondják egyszer, ha már nem sztrájkolnak. 
Persze ennek a mocsmák nem örülnek annyira szerintem, de majd meglássuk. 
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	Muterkám, nekünk fiataloknak is csinálhatnának valami klubot. de jövőre már nyugton bringázhatunk ha készen lesz az elkerülő 

	Válasz 'StopperMutter' üzenetére (#68)
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	Eztet a falut a Blanka irányítja. Mondtam is a Lajosnak, aki egy igen deli szép ember volt a maga idejében, hogy ez a Blanka azért egy nagyon kitartó menyecske. Itten van ez az elkerülő út. Már sok sok éve hogy próbálja megcsinálni a falunak, aztán most, amikor már a menyem is feladta a reményt, akkor egyszer csak mégis meglesz. Láttam a karókat is múltkorjában. Meg aztán lett klub is az öregeknek. Csak ki kell várni, lesz itten mindenféle. Bizony. 


[bookmark: 67]
	 © Udvari Bolond
	2008. szept. 17. 11:19 | Válasz | #67 
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	Tyúk Tollat Tyúk Anyó hagyta el 6 éve. 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#65)
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	 © Nagy Béla
	2008. szept. 17. 10:42 | Válasz | #66 
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	Ha csak a jobboldalon eveznek, akkor a hajó körbe megy. 


[bookmark: 65]
	 © Udvari Bolond
	2008. szept. 17. 09:14 | Válasz | #65 
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	Tyúk Toll drámája 

Jött a KELETI SZÉL, és TYÚK TOLL-at balra fújta. Ott valami gyantába beleragadt. A gyanta nehezen kopik, 4 évbe telt, mire az eső annyira lemosta a gyantát, hogy Tyúk Toll megszabadult.Akkor éppen nyugati szél fújt, hát szegény Tyúk Tollat jobbra fújta. Itt már nem gyantába, hanem mézbe kötött bele - egyik rabságból a másikba esett. 
Így esett, hogy hamarabb szabadult. Most megint balra sodorják az áramlatok, de már elfogyott a gyanta. Szegény Tyúk Toll, ki van téve a szelek játékának. 
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	2008. szept. 15. 14:23 | Válasz | #64 
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	Kinek kellene egy bolond feje:))) 


[bookmark: 63]
	 © Udvari Bolond
	2008. szept. 15. 13:32 | Válasz | #63 
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	Ismét született egy bejegyzés, 'streetfighter' tollából - azaz billentyűzetéből - hogy intézkedjen /vezessen/ az alpolgármester. Nekem most már határozottan az a "meglátásom" /hogy itt nagyképűsködjek/, hogy ennek a szép falunak nincs vezetője, ill. ahogy azt senki írta, a falut senki /se/ irányítja.Nagy a fejetlenség. Fel is teszem a találós kérdést: 
Ki bírja a legtovább fej nélkül: 
- a béka 
- a falu 
- az ország 
- egyik se 
- mind a három 
Csak most aztán az én fejemet ne akarja senki leszedni. Nem adom! 


[bookmark: 62]
	 © Nagy Béla
	2008. szept. 12. 16:08 | Válasz | #62 
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	Majd ha a HPK megengedi neki. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#61)
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	 © Bencsikné
	2008. szept. 12. 15:49 | Válasz | #61 
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	Van polgármester természetesen. Talán egyszer ide is ellátogat. 


[bookmark: 60]
	 © Udvari Bolond
	2008. szept. 12. 14:55 | Válasz | #60 
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	Az éhes emberek másról sem tudnak beszélni, csak a kajáról. A nők arról, hogy "mit főzzünk". Órákig. 
Már nem tudom, hány embert ajánlottak itt polgármesternek. Hiány van? Van a falunak polgármestere? Vagy nincs? 


[bookmark: 59]
	 © László
	2008. szept. 11. 17:52 | Válasz | #59 
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	Most is,csak nem értem a hallgatását.Megtiltották neki? 

	Válasz 'Doszpod Zoltánné' üzenetére (#42)


[bookmark: 58]
	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 16:40 | Válasz | #58 
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	Ez már a válasz? 
Na látja, ez a baj! 

	Válasz 'Nagy Béla' üzenetére (#57)


[bookmark: 57]
	 © Nagy Béla
	2008. szept. 11. 16:35 | Válasz | #57 
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	Persze, hogy azt kérdezte, mert megint nem érti, mit írtam. Másokat sem ért, nem újság. Nem kell válaszolnia marianna. 
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	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 16:34 | Válasz | #56 
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	Nem azt kérdeztem, hogy a Blankával mi a baj! 
A HPK-val mi a baj? 

	Válasz 'Nagy Béla' üzenetére (#55)
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	 © Nagy Béla
	2008. szept. 11. 16:33 | Válasz | #55 
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	Ha neki nem baj, hogy előtte évekig ekézték, most meg nekik melózik, akkor biztosan semmi. 
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	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 16:31 | Válasz | #54 
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	Tudna valami konkrétat mondani, hogy mi a baj a "HPK"-val? 
Gondolom nem fog válaszolni.. 

	Válasz 'Nagy Béla' üzenetére (#53)
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	 © Nagy Béla
	2008. szept. 11. 16:28 | Válasz | #53 
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	Azóta tiszteljük csak igazából, amióta befeküdt a HPK-nak. Azóta nagyon tiszteletre méltó. 

	Válasz 'Doszpod Zoltánné' üzenetére (#42)
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	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 11:48 | Válasz | #52 
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	Szerintem már az is vicces, hogy szakértői kormányról beszéljünk. 
Van olyan kormány is aki nam szakértő? 
(Vagy legalább magát nem tartja annak?) 

	Válasz 'László' üzenetére (#51)
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	 © László
	2008. szept. 11. 11:46 | Válasz | #51 
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	Úgy ahogy szakértői kormányról beszélünk,beszélhetnénk testületről is .De legalább olyanról akik pártatlanul nyitott minden irányba,ahonnan okos tanácsokat lehet elfogadni.Pár ember most is van a testületben.tisztelet nekik.De sajnos 2010-ig várnunk kell. 


[bookmark: 50]
	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 11:40 | Válasz | #50 
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	Gonosz szülő! :)) 
Jól kiszúrsz magaddal! 

	Válasz 'Bacskay Krisztina' üzenetére (#48)
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	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 11:36 | Válasz | #49 
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	Ezt idézetnek hívják. Mások. 

	Válasz 'László' üzenetére (#47)
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	 © Bacskay Krisztina
	2008. szept. 11. 11:34 | Válasz | #48 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	A nagyokat bezártam a szobájukba, játszani. 
A kicsit sutba dobtam, aludni. 
Csak azért, hogy itt irkáljak. 
Tudnám: vasalnom kéne, mert bele fogok fulladni a vasalnivalóba.De az sajnos megvár, majd csinálhatom hajnalban vagy éjjel. 

	Válasz 'Doszpod Zoltánné' üzenetére (#46)
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	 © László
	2008. szept. 11. 11:32 | Válasz | #47 
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	Zagyva szóforgatás. 

	Válasz 'Doszpod Zoltánné' üzenetére (#42)
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	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 11:26 | Válasz | #46 
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	Bár megfontolandó, hogy a fórumra szánt időt nem kellene-e a gyerekeiddel töltened. Tudod, neked három is van. Meg aztán nem igazán a Nádorné véleményét képviseled. 
Gondolkodj el rajta, nem tudnád-e hasznosabban eltölteni az időt! :)))) 

	Válasz 'Bacskay Krisztina' üzenetére (#45)
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	 © Bacskay Krisztina
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	A GYED-en lévők meg ráérnek. 


[bookmark: 44]
	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 11:13 | Válasz | #44 
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	Itt vagyok. 
Viktornak üzenem: Közben dolgozom is. 

	Válasz 'Bacskay Krisztina' üzenetére (#43)
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	2008. szept. 11. 11:13 | Válasz | #43 
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	Szia Mata! 
Már vártalak! 


[bookmark: 42]
	 © Doszpod Zoltánné
	2008. szept. 11. 11:11 | Válasz | #42 
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"Polgármester Asszony akit én tisztelek,az előző ciklusban MSZP támogatással indult." 
Azóta nem tiszteli, mióta polgári körös támogatással indult? 
"Aktuális színű" emberekkel általában én sem értek egyet. 

	Válasz 'László' üzenetére (#40)
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	 © Bencsikné
	2008. szept. 11. 08:33 | Válasz | #41 
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	Állítólag a Lánhíd rádióban nyilatkozott. Én sajnos nem hallottam. De nem is ország-világ előtt kellene, hanem előttünk a falu előtt. Sokakat érdekelne az álláspontja. 
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	Polgármester Asszony akit én tisztelek,az előző ciklusban MSZP támogatással indult.Most polgári körössel.Ennyi.Amikor elindult a média háború a lakosság ellen,ki nyilatkozott?A Polgármester Asszony miért nem?Nem akart,vagy nem engedték?Én már csak arra várok ,hogy a sarkára álljon,és kiálljon a lakosság elé,és persze a lakosság mellett.Lassan rá fog kényszerűlni arra,hogy állást foglaljos. 


[bookmark: 39]
	 © Bencsikné
	2008. szept. 10. 15:59 | Válasz | #39 
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	Na ezt önön kívül még jó néhányan nem értjük kedves Béla. 
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	 © Nagy Béla
	2008. szept. 10. 15:57 | Válasz | #38 
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	Ha így van, akkor meg ki rángatja mazzagon? Okos ember már régen elrendezte vólna az egészet. Nem hogy a tv-ben csúfoskodjon a faluja. Nem szégyelli magát, hogy lekomcsizzák őket? 
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	 © Bencsikné
	2008. szept. 10. 15:21 | Válasz | #37 
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	A falut egy államigazgatási főiskolát végzett szakember irányítja. 
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	 © Nagy Béla
	2008. szept. 10. 15:16 | Válasz | #36 
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	Mért? irányítja ezt valaki? Máshol a polgármester már szétcsapott volna a sok akarnok pöcs között. Ki itt a polgármester egyáltalán? Valami háziasszony, vagy nyugdíjas agronómus? 
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	Most, hogy itt magamra maradtam,kérdezem magamtól: 
Ki irányítja a falut? 
Megnyugtató a válasz.Csak egy bejegyzésembe kerül(#33), s ugrik rá majdnem az egész fórum. 
Lassan ki kell tenni a táblát: MEGTELT! 
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	 © Bencsikné
	2008. szept. 09. 12:55 | Válasz | #34 
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	És szeretnéd, ha megszidnálak? 
Csak a te kedvedért, csak most, csak egyszer: 
Ejnye-bejnye te kis senki!!!:)))) 

	Válasz 'senki' üzenetére (#33)
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	 © senki
	2008. szept. 09. 12:51 | Válasz | #33 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Kedvesem Laci! 
Hát ez a Gumiszoba nem jött be! 
Látod-látod ketten vergődtök benne. 
Figyelmedbe ajánlom :Népszavazás #84-et. 
Ez it viccnek indult,máshol meg 2* fordultam elő.Ebből a Kedves Vili-t megbántam.(habár Bencsikné még nem szidott meg érte.) 
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	 © Bencsikné
	2008. szept. 03. 18:07 | Válasz | #32 
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	Én például örülnék, ha Blanka megjelenne köztünk. Ide pl. Nyugodtan írhatna. 
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	2008. szept. 03. 17:51 | Válasz | #31 
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	Te Péter, hova tetted a fakanalat? 
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	 © Bencsikné
	2008. szept. 03. 16:01 | Válasz | #30 
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	Én is inkább VALAKI-re szavazok, mint SENKI-re. 


	Válasz 'VALAKI' üzenetére (#27)


[bookmark: 29]
	 © Bencsiki
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	Bocs előbb nyomta a "Mehet" gombra, mint elolvastam volna, hogy mit is írtam. 
Tehát: 

Olyan nincs, hogy a polgár VALAKIRE szavaz csak azért, hog szavazzon VALAKIRE. 

Ezek az idők elmúltak. Legalábbis remélem. 

	Válasz 'Bencsiki' üzenetére (#28)
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	2008. szept. 02. 21:59 | Válasz | #28 
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	Olyasn sincs, a polgár VALAKIRE szavaz csak azért, hog szavazzon VALAKIRE. 

Ezek az idők elmúltak. Legalábbis remélem. 

	Válasz 'VALAKI' üzenetére (#27)
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	 © VALAKI
	2008. szept. 02. 21:20 | Válasz | #27 
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	Úgy tűnik, nekem nő a szavazótáborom. 
Olyan ember nincs, aki "senki"re szavaz. 

VALAKI 

	Válasz 'senki' üzenetére (#24)
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	 © VALAKI
	2008. szept. 02. 21:17 | Válasz | #26 
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	köszönöm a bizalmat! 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#25)
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	 © Bencsikné
	2008. szept. 02. 12:04 | Válasz | #25 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Nahát! Sosem vágytam ilyen babérokra. De ha már így megszólított, akkor inkább VALAKI-nek adnám át a kormányrudat. Mégis jobb, mintha SENKI sem irányítana. 

	Válasz 'senki' üzenetére (#24)
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	 © senki
	2008. szept. 02. 07:35 | Válasz | #24 
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	Kedves Bencsikné! 

Majd egy napig Ön irányíthatta falunkat, nem akadályozta ebben "senki". 
Elárulom nagy titkomat: 
Amig nem mondja VALAKI, hogy ÉN vagyok, addig ki a góré? 

Hát"SENKI" 
(na itt hagyjuk abba kérem mégegyszer. 
"senki" 


[bookmark: 23]
	 © Bencsikné
	2008. aug. 31. 12:32 | Válasz | #23 
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	Valaki belehúzhatna ebbe az irányításba végre!:)) 


[bookmark: 22]
	 © Horváth Lajos
	2008. aug. 31. 11:26 | Válasz | #22 
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	Lehet hogy valaki elaludt,de más néven felébredt. 
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	 © Bencsiki
	2008. aug. 31. 11:18 | Válasz | #21 
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	Hmm. Eddig aludt az egész fórum. Mármint ma. 

Pedig, ha Valaki nem ír semmit, akkor Seni nem tud vele vitába szállni. Mit tehet ilyen helyzetben egy olyan ember, mint ÉN? 
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	Hmm. Eddig aludt az egész fórum. Mármint ma. 

Pedig, ha Valaki nem ír semmit, akkor Seni nem tud vele vitába szállni. Mit tehet ilyen helyzetben egy olyan ember, mint ÉN? 
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	2008. aug. 31. 11:17 | Válasz | #20 
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	Nem. Bizonyítékaim vannak, hogy VALAKI saját magát választotta. De ne áruld el senkinek:)) 

	Válasz 'senki' üzenetére (#18)
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	 © Horváth Lajos
	2008. aug. 31. 10:53 | Válasz | #19 
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	Tévedni emberi dolog. 


	Válasz 'senki' üzenetére (#18)
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	Miket olvasok...! 
Nem irányítja falunkat "senki"? 
Hát nem Ti választottátok VALAKIt? 
Az útépítést nem akadályozza "senki"! 
Aki meg húzzon el a fenébe az ÉN vagyok! 
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	 © VALAKI
	2008. aug. 30. 22:40 | Válasz | #17 
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	Nos, az SENKInek sem tetszene, és VALAKI biztosan megakadályozná! 

VALAKI 

	Válasz 'ÉN' üzenetére (#16)
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	2008. aug. 30. 21:01 | Válasz | #16 
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	És ha ÉN átvenném a stafétát, mint nevető harmadik?[image: http://sgforum.hu/kep/faces/nevetes1.gif] 
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	"Legyen VALAKI a polgármester,és SENKI a polgármester helyettes." [image: http://sgforum.hu/kep/faces/taps.gif]

Ez olyan volt, mintha VALAKI írta[image: http://sgforum.hu/kep/faces/email.gif] volna! 

VALAKI 

	Válasz 'Horváth Lajos' üzenetére (#14)
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	Legyen VALAKI a polgármester,és SENKI a polgármester helyettes. 
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	HÉÉÉ! Doszpod Zoltánné! 

Nem szeretném, ha mégegyszer az én nickem lenne a hozzászólása végén! 

Hiszen én vagyok a VALAKI! 

	Válasz 'Doszpod Zoltánné' üzenetére (#10)
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	És a dicsőség.Ámen. 
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	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	folyt. 
mindig megnyeri a választást, és ővé a hatalom. 

Doszpod Zoltánné 
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	Mint az elmúlt 18 évben is, ma is így van ez. 
Úgy hívják, képviseleti demokrácia. (Az összes hibájával együtt!!!) 

VALAKI 

	Válasz 'senki' üzenetére (#9)
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	Irányítsa hát a falut VALAKI a demokrácia törvényei szerint! 
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	Aki elment szavazni, az mind VALAKI-re voksolt. 
Ezt "senki" sem tagadhatja. 

	Válasz 'senki' üzenetére (#7)
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	Demokratikusan megválasztotta magát vezetőnek VALAKI! 
De nem voksolt rá "senki". 
Így jutott hatalomra VALAKI, 
Ebbe nem fog belenyugodni "senki". 
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	Nem "senki" mondta, hanem VALAKI![image: http://sgforum.hu/kep/faces/ejnye1.gif] 
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	Vagy te VALAKI?? 
Ezt sem mondta "senki"4 

	Válasz 'VALAKI' üzenetére (#2)
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	Kedves senki! 
Valaki mégis elrontotta a játékodat!:)) Bele kell húznod, hogy újta te jelenj meg a kezdőlapon:)) 

	Válasz 'senki' üzenetére (#1)
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	:)) 

	Válasz 'VALAKI' üzenetére (#2)
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	ÉN!!! 
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	Kérem ne írjanak ebbe a rovatba. Köszönöm. 
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